sebat, et affecto morere ab amico.	946
LVIII. — Eidem.	871	XXIX. — Basilio exactori.	946
LIX. — Gregorio diacono et chartulario Amasiano.	871	XXX. — Michaeli, protospathario.	947
LX. — Eidem.	874	XXXI. — Joanni patricio et sacellario apud Angurios.	947
LXI. — Eidem.	874	XXXII. — Baanæ præposito et patricio.	950
LXII. — Georgio diacono et publicisio.	875	XXXIII. — Joanni patricio et Græciæ duci.	950
LXIII. — Damiano xenodocho.	875	XXXIV. — Leonti et Galatoni fratribus et a secretis.	950
LXIV. — Gregorio diacono et chartulario.	875	XXXV. — Damiano hospiti.	951
LXV. — Georgio diacono et orphanotropho.	878	XXXVI. — Michaeli protospathario.	951
LXVI. — Anastasio presbytero et bibliothecario Romano.	878	XXXVII. — Nicetæ protospathario.	951
LXVII. — Damiano xenodocho.	879	XXXVIII. — Baanæ præposito et patricio.	951
LXVIII. — Paulo monacho lapsio.	879	XXXIX. — Theopni o præposito.	951
LXIX. — Monacho E. collapsio.	879	XL. — Eliæ protospathario.	951
LXX. — Athanasio monacho et anachoretæ.	882	XLI. — Theophilo protospathario.	951
LXXI. — Zosimæ monacho et anachoretæ.	882	XLII. — Theodoto spatharocandidato.	953
LXXII. — Athanasio monacho, et anachoretæ.	882	XLIII. — Joanni patricio et sacellario apud Angurios.	953
LXXIII. — Eidem.	883	XLIV. — Tarasio patricio fratri.	955
LXXIV. — Barnabæ monacho.	883	XLV. — Manuelli patricio.	955
LXXV. — Sophronio monacho.	886	XLVI. — Joanni protospathario, et Drungario Ploimi.	958
LXXVI. — Metrophani monacho apostatæ.	886	XLVII. — Tarasio fratri.	958
LXXVII. — Eidem.	886	XLVIII. — Basilio questori.	958
LXXVIII. — Euthymio monacho collapsio.	886	XLIX. — Alexandro comiti.	959
LXXIX. — Marco Siculo monacho collapsio.	887	L. — Tarasio patricio fratri.	959
LXXX. — Sabæ anachoretæ, cum apostatis immorato.	887	LI. — Pantaleonti spathario.	959
LXXXI. — Athanasio monacho et anachoretæ.	890	LII. — Constantino notario.	962
LXXXII. — Metrophani monacho et anachoretæ.	890	LIII. — Joanni patricio.	962
LXXXIII. — Theodosio monacho apostatæ.	890	LIV. — Mariano patricio et domestico scholarum.	963
LXXXIV. — Eidem.	891	LV. — Eidem.	963
LXXXV. — Acacio monacho et medico.	895	LVI. — Theophilo spathario et sacellario.	966
LXXXVI. — Eidem.	898	LVII. — Eliæ spathario et Drungario Ploimi.	966
LXXXVII. — Isacio monacho.	898	LVIII. — Sergio spathario fr. tri.	966
LXXXVIII. — Metrophani monacho et hesychastæ e Sicilia.	898	LIX. — Theophylacto spathario.	967
LXXXIX. — Arsenio monacho, presbytero et anachoretæ.	898	LX. — Manuelli patricio.	967
XC. — Nicephoro philosopho monachum agenti.	899	LXI. — Leonti et Galatoni fratribus, a secretis.	967
XCI. — Nicephoro philosopho monacho.	902	LXII. — Arsaber spathario.	970
XCII. — Athanasio monacho et anachoretæ.	902	LXIII. — Tarasio patricio, fratri, de obitu filiæ suæ consolatoria.	970
XCIII. — A senio monacho anachoretæ.	902	LXIV. — Constantino notario.	982
XCIV. — Nicephoro philosopho, monasticam vitam amplexo.	903	LXV. — Nicetæ spathario, et de rebus privatis pro metropolitæ Cyzici et Laodicæ agenti.	982
XCV. — Arsenio monacho et anachoretæ, postquam dimissi ad illum fuerant qui, de Bulgaria profecti, vitam monasticam ingredi cupiebant.	903	LXVI. — Stauratio spatharocandidato, præfecto insulæ Cypri.	985
XCVI. — Nicephoro philosopho monacho.	906	LXVII. — Quod non oporteat ad præsentem vitam molestias attendere.	9 6
XCVII. — Eidem.	906	Animadversiones Ang. Mai de erroribus Montacutii in edendis Photii epistolis.	9 9
XCVIII. — Eidem.	907	Index rerum et verborum analyticus.	991
XCIX. — Eidem.	907		
C. — Eidem.	915		
CI. — Eusebiæ monachæ et hegumensæ, de sororis obita consolatoria.	918